FISI - COMITATO TRENTINO

FIS CITTADINI E FIS JUNIOR SCI ALPINO

9. TR. ZEROWIND - MEMORIAL DAVIDE GHESER
: |/s 26 /02 / 2023 - FONDO GRANDE - FOLGARIA |Q » ZEROWIND
SPECIAL SLALOM *
1st RUN START ORDER

The Windproof Innevation

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS VICENZI ENRICO ITA COURSE NAME AGONISTICA
REFEREE GUADAGNINI M. ITA START 1490 m
FINISH 1330 m
CHIEF OF RACE NAVE Walter ITA VERTICAL DROP 160 m
FIS HOMOLOG. N° 13902/12/20
13902/12/20
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER CARBONARI/FERRAR ITA MENEGALLI/ZZAMPIN ITA
FORERUNNERS A - VIANELLO Camilla ITA - A - VIANELLO Camilla ITA
- B - SLOMP Marco ITA - B - SLOMP Marco ITA
C - BARBIERI Alessio ITA - C - BARBIERI Alessio ITA
START TIME 8.45 11.45
NUM CODE COMPETITOR POINTS
SURNAME + NAME NAT FIS
MEN
1 6294851 KROESS Marius 2004 ITA (AA AMATEURSPORT ) 4886 e e e
2 6294641 VIGNOLA Matteo 2003 ITA (TN S.C. CITTA ) 5236 s e
3 10000289 BALDO Edoardo 2005 ITA (FSN GS F. GIALLE ) 5593
4 10000288 ZORZI Sebastiano 2005 ITA (FSN GS F. GIALLE ) 5720 s e e
5 10000749 FONTANA Federico 2006 ITA (TN U.S. MONTI P ) 55.75
6 6294136 RASOM Daniele 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 56.41 e
7 6294928 ZANOL Andrea 2004 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 5234
8 6294152 CINCELLI Fabian 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 4556 s e
9 10000702 SCESA Pietro 2006 ITA (AC S.C. RADICI ) 5466 @ n e
10 6294937 OLCESE Tommaso 2004 ITA (TN U.S. MONTI P ) 3833  h e
11 10000046 SPERI Tommaso 2004 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 4215 e
12 10000540 MASTROBATTISTA Daniele 2005 ITA (TN U.S. MONTI P ) 57.04 .
13 10000047 CHINCARINI Pietro-Angelo 2004 ITA (TN S.C. CITTA ) 5855  h e
14 10000001 FERRETTI Jacopo 2004 ITA (AC SKIING A.S.D ) 4890 . e
15 6294696 BALDO Giorgio 2003 ITA (TN SKI TEAM CAV ) 5386 e e e
16 6294533 DABERTO Ervin 2003 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 59.57
17 10000282 GEROSA Lorenzo 2005 ITA (AC S.C. RADICI ) 60.14 ...
18 10000321 ZAMPINI Alessio 2005 ITA (TN S.C. CITTA ) 60.18 ..
19 10000300 MOBIGLIA Tommaso 2005 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 61.47
20 92823 PETROV Atanas 2006 BUL 62.37 e e
21 6294186 MEGGIOLARO Pietro 2002 ITA (TN FALCONERI SK ) 64.20 .
22 6294527 MATTIOLI Thomas 2003 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 65.69  h e
23 10000430 PICCOLO Paolo 2005 ITA (TN S.T. ALPE C. ) 66.29 .
24 10000755 PICCO Hans Peter 2006 ITA (AC SKI RACING C ) 67.72 s e e
25 10000312 DE PIERI Vittorio 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 68.73 . e e
26 10000765 NICOLINI Giacomo 2006 ITA (TN FALCONERI SK ) 69.10 . e
27 10000619 SAVOLDELLI Luca 2005 ITA (AC S.C. PONTE D ) 69.43 . e
28 151514 SVATOS Lukas 2005 CZE 7061 L
29 6294961 BONELLI Thomas 2004 ITA (TN FASSACTIVE A ) 71.70 s e e
30 6294970 CREMASCHINI Mattia 2004 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 7170
31 6294336 CREMASCHINI Luca 2002 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 72.07 e e e
32 10000287 SCAGNOL Tommaso 2005 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 7220 s e
33 10000743 FARINA Leonardo 2006 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 7289  h e
34 10000048 BATTISTONI Tommaso 2004 ITA (TN S.C. CITTA ) 7322 e
35 6294609 PACI Gian Marco 2003 ITA (TN SPORTING CLU ) 7524 .
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10000335
10000057
110497
6294854
10000845
6294945
10000499
10000049
6294544
10000333
10000415
10000869
10000872
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6294893
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COMPETITOR
SURNAME + NAME

SCACCHI Enrico

PAROLARI Francesco Giacomo
BIRKNER Matias
ROSSI Matteo
FOCHER Mirko
MEOZZ| Giacomo
CALVI Francesco
VIERO Tommaso
PESAVENTO Pietro
GUERRAZZ| Pietro
STORARI Giacomo
ARMARI Andrea Francesco
SBOCCHI Samuele
CAPRETTI Tommaso Guglielmo
SECCO Giovanni

LUONGO Alessandro
MARTINI Filippo

SLAIFER ZILLER Jan
DEGAN Marco

APOLLO Edoardo Maria
TRONCONI Gabriele

WEISS Luca

VADAGNINI Stefano
GUIDOTTI Jacopo
SPECCHIA Filippo  Andrea
MANTOVANI Christian  Alessi
ZANONER Luca

SEGATO Marco

MASE' Lorenzo

ARMANI Lorenzo Bruno
MAZZOLA Nicola

FERRARI Michele

BALDO Alessandro
COMINELLI GABURRI Paolo
VEZZA Riccardo Serafino
TOSCHI Gabriele

0SS PAPOT Thomas
EPULANDI Giovanni

MARTINI Ivan
SANTACROCE Alessandro
LARDIZZONE Alessio
SCHIAVI Tommaso
FAUSTINELLI Luca Vu
BRUNNER Francesco
ANTOLINI Giulio

GUBERT Alberto

ANDREOLI ANDREONI Pietro
KONI Kilajdi

MONTANARI Nicolo'

FANTI Francesco
DELLANTONIO Andrea
SGARBOSSA Giovanni
VISVARDIS Christian
GIUSTO Pierantonio
CUSACK Connor

VALENTINI Gabriele
TAURINO Tommaso
GIACOMELLI Federico
FORADORI Leonardo
BUFFATTI Nicola

COIN Jacopo

MOSCOLO Tommaso
BECCARI Francesco
CHELLER Davide
MARANGONI Tommaso
TONIELLI Giacomo

Gabriele

26-02-2023 / FOLGARIA (ITA)

2005
2004
2004
2004
2006
2004
2005
2004
2003
2005
2005
2006
2006
2003
2006
2004
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2003
2005
2005
2003
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2004
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2004
2004
2006
2005
2005
2006
2004
2006
2006
2006
2004
2006
2006
2006
2006
2006

NAT

ITA
ITA
CHI
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUS
ITA
AUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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AC REIT SKI TEA
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S.C. SPOLETO
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AC S.C. GOGA MO
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AC S.C. GOGA MO
TN U.S. MONTI P
S.C. CITTA'
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TN AGONISTICA C
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U.S. PRIMIER

TN S.T. ALPE C.
TN SCI CLUB EDE
U.S. PRIMIER
TN S.C. AGONIST
TN DRAGO SKI TE

TN DRAGO SKI TE
TN U.S. PRIMIER
S.T. ALPE C.
TN FALCONERI SK
TN S.C. AGONIST
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FISI - COMITATO TRENTINO

FIS CITTADINI E FIS JUNIOR SCI ALPINO

NUM CODE COMPETITOR POINTS
SURNAME + NAME NAT FIS
102 10000967 VALENTINI Elia 2006 ITA (TN AGONISTICA C ) e e e
103 10001030 NICHELATTI Matteo 2005 ITA (TN S.C. AGONIST Y e e e
WOMEN
111 6296858 FOSCO Swami 2006 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 8820 e
112 6295877 RAVAGNI Cinzia 2002 ITA (TN S.C. CITTA' ) 80.09 e
113 156059  KESTLOVA Julie 2004 CZE 7443 L e e
114 6296124 RONCHI Martina 2003 ITA (TN S.T. ALPE C. ) 68.46 e e
115 6296305 CARPANO Asia 2004 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 83.96 @ h e
116 6296395 DE DAVIDE Vittoria 2004 ITA (TN S.T. ALPE C. ) 87.31 e
117 6296637 GATTA Margherita 2005 ITA (AC SKI RACING C ) 8361 L
118 6296560 COSNER Maria 2005 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 8790 e e
119 6296408 NERI Caterina 2004 ITA (TN S.T. ALPE C. ) 76.83 e e
120 6296347 PORT Daniela 2004 ITA (TN S.T. ALPE C. ) 67.36 e e
121 6296011 CINCELLI Marta 2003 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 72.05  n e e
122 6296784 CORTINOVIS Silvia 2006 ITA (AC ) 7926 n e
123 6296051 VENTURA Silvia 2003 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 61.60 e
124 6296567 SEMPREBON Francesca 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 6251 L.
125 156044 TREJBALOVA Linda 2003 CZE 5356 e
126 6296523 GHILARDI Letizia 2005 ITA (AC S.C. RADICI ) 88.97  h e
127 6296586 COPPARI Camilla 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 92.68 e e
128 6296546 PIAZZI Valeria 2005 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 93.60 e
129 6296524 PARRAVICINI Carol 2005 ITA (AC S.C. RADICI ) 96.72 e e e
130 6296394 DE DAVIDE Chiara 2004 ITA (TN S.T. ALPE C. ) 97.80 s e
131 6296718 CALLIARI Carlotta 2005 ITA (TN S.C. CITTA' ) 98.01  h e
132 6296000 FACCHINI Alessandra 2003 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 98.87 e
133 6296899 CHESI Leyla 2006 ITA (TN SPORTING CLU ) 10111 .
134 6296929 PERGHEM Elisa 2006 ITA (TN S.C. CITTA' ) 101.84 .
135 6296352 NALIN Paola Maddalena 2004 ITA (TN S.T. ALPE C. ) 10415 . e
136 6296642 STEFANI Maria Teresa 2005 ITA (TN SPORTING CLU ) 10559 e e
137 6296817 CHISTE' Lisa 2006 ITA (TN U.S. MONTI P ) 106.72 e e e
138 6296807 NOCKER Elisa 2006 ITA (AA SEISER ALM S ) 10761 .
139 6296915 FOLCHETTI Maria Carolina 2006 ITA (TN SKI TEAM CAV ) 109.84 .
140 6296711 MIOLA Vittoria 2005 ITA (TN S.T. ALPE C. ) 11143
141 6296808 WEISS Lucrezia 2006 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 11424 .
142 6296826 BONELLI Giulia 2006 ITA (TN FASSACTIVE A ) 11767 e
143 6296970 COLOMBO Carolina 2006 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 1811 e
144 6296641 GIANNINI Anna 2005 ITA (TN SPORTING CLU ) 11819 . e
145 6296532 GHESER Emma 2005 ITA (TN S.T. ALPE C. ) 11843 . e
146 6296824 DETOMAS Anna 2006 ITA (TN FASSACTIVE A ) 12291 e e
147 6296103 PRETTI Marianna 2003 ITA (TN S.T. ALPE C. ) 12352 e e
148 6296930 VIANELLO Clementina 2006 ITA (TN S.C. CITTA' ) 12468 e
149 6296544 ZULIAN Sofi' 2005 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 127.68 e e
150 6296914 RIZZOLI Desi 2006 ITA (TN SKI TEAM CAV ) 13289  h
151 6297013 PALAZZINI Irene 2006 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 13745 . e
152 6296797 FIOROT Swami 2006 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 14165  n e
153 6296913 DISERTORI Sofia 2006 ITA (TN SKI TEAM CAV ) 20490 e e
154 6296350 GOZZER Asia 2004 ITA (TN DRAGO SKI TE ) 21259 L el
155 6296248 FOLCHETTI Maria Cristina 2004 ITA (TN SKI TEAM CAV ) 227.07 e e
156 6296348 DAL CORSO Eleonora 2004 ITA (TN DRAGO SKI TE ) 270.57  h e
157 6296850 VAL Margherita 2006 ITA (TN FALCONERI SK ) 301.01
158 6296904 CORSETTI Rossana Margherit 2006 ITA (TN S.T. ALPE C. ) s e e
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